

Wrocław, 12.04.2017 r.

Nr sprawy: 130C/04/2017

Dotyczy postępowania w sprawie: UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY MIASTO OLEŚNICA – SEKCJI DRÓG MIEJSKICH W OLEŚNICY.

1. Prosimy o informację czy zamawiający prowadzi/zarządza strzeżonymi parkingami?
Odpowiedź: Na chwilę obecną nie, ale Zamawiający nie wyklucza takiej sytuacji w przyszłości.
2. Proszę o informację czy klient przyjmuje na przechowanie mienie osób trzecich?
Odpowiedź: Na chwilę obecną nie, ale Zamawiający nie wyklucza takiej sytuacji w przyszłości.
3. W razie udzielenia odpowiedzi twierdzącej na pyt. 2 prosimy o informację jakiego typu jest to mienie?
Odpowiedź: Jak wyżej.

Z poważaniem,

Marcin Kowalski
Marcin Kowalski
Z-ca Dyrektora Oddziału

B INTER
BROKER

Inter-Broker Sp. z o.o. w Toruniu
Oddział we Wrocławiu
ul. Robotnicza 72F/103, 53-608 Wrocław
tel. 71 798 11 73, fax 71 750 60 91